S SANTOS
cipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Oficio n° 425/2020
Garça, 08 de setembro de 2020.

Requerimento n° 	0594/2020
Vereador: 	Rodrigo Gutierres
Assunto: 	 Problema de águas pluviais — Rua Liberdade

com a Rua Waldomiro dos Santos em Jafa.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Urbano informou que, será feito

estudo para verificar a causa e sanar o problema de drenagem.

Atenciosamente,

,Ukv
JOÃO  CAR SD

Pre Ito Mu

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

It%so
CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE  SAO  PAULO

REQUERIMENTO N" 5A-2020

Considerando que, o escoamento de água da chuva causa eroslo no

cruzamento das Ruas Liberdade com Valdomiro dos Santos (inicio das casas populares do

Distrito de Jafa);

Requeiro à Mesa, consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr.

Prefeito, para que através do setor competente da Municipalidade, informe a possibilidade de

realizar estudos visando sanar o problema relatado pelos moradores do local.

Sala das sessões 	 020.

Rua Bark do Rio Branco, 127/131 Centro — CEP 17400-000 — Gar — SP
Site: wvvw.garca.sp.leg.br  / email: camara@cmgarca.sp.gov.br